
■ Энергодар  тел.(8050) 074-26-37; (8063) 106-02-32
■ Наш сайт www.mebel-service.at.ua

Декоры выполняются под заказ в течении 2-х недель

Постформинг (столешницы)
Австрия

Постформинг (4100х600х28) шт. 950
Постформинг (4100х600х38) шт. 1300,00

Украина

Постформинг (2700х600х28), матовый равена серая
Постформинг (2700х600х28), матовый гранит темно-серый
Постформинг (2700х600х28), матовый мрамор зеленый

1

Постформинг (2700х600х28), матовый мрамор синий

380

2 Постформинг (3050х600х28), матовый кафель 530
3 Постформинг (3050х600х28), матовый Мейсен бежевый 550
4 Постформинг (3050х600х28), матовый Дуглас темный 600

Постформинг (3050х600х28) мм
на основе ДСП  EGGER

П EGGER
Ценовая
группа

Декор Название
L/S w

Э
ко

но
м

L4901
L900
L902
L903
W225

Мрамор каррара
Белый
Бук светлый
Дуб темный
Корень розы

600,00 680,00

С
та

нд
ар

т

L213
L214
L225
L402
L403
L407
L907
L920
L921
L994
W106
W107
W109
W112
W205
W74
W99
W997

Мрамор бежевый
Гранит бежевый
Корень розы
Плитка
Мозаика
Кафель греческий
Вишня
Равена голубая
Равена зелёная
Зебрано тёмное
Оликанте
Синий мрамор
Зелёный мрамор
Оликанте мрамор
Оникс розовый
Белый
Тарна
Гранит крошка

660,00 800,00

П
ре

ст
иж

L003
L2004
L269
L411
L4207
L4200
L911
L998
S501
S502
S965
W200
W250
W270
W274
W275
W961
W84
W85

Сахара NEW!!!
Алюминий
Карамель
Тарна NEW!!!
Мрамор синий
Мрамор зеленый
Камень темный
Джинс светлый
Камень гриджио бежевый
Камень гриджио серый
Морена
Камень зеленый
Мрамор Версаль
Кратер оранжевый
Галактика синяя
Галактика красная
Инко бежевый
Магма
Оникс

775,00 860,00

Э
ли

т S056
S964
S967

Гранит золотой
Венге африка
Белый камень

930,00

Постформинг (3050х600х28) мм.
Ценовая
группа Декор Название цена/шт.

D 8022 PE Песок аравийский
D 8029 PE Петра бежевая
D 4947 SQ Мрамор каррара
D 5564 SQ Тарна

1

D 5674 SQ Магма

550,00

D 1745 SQ Кобальт
D 0050 SQ Аликанте коричневый
D 5685 SQ Мрамор голубой2

D 5692 SQ Мрамор зелёный

600,00

3 D 5305 SQ Мрамор красный 620,00

http://www.mebel-service.at.ua/

